1

股票简称：广州发展   股票代码：600098  临 2016-030号

债券简称：12广控 01   债券代码：122157

广州发展集团股份有限公司

关于选举产生第七届监事会职工监事的公告

  根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，经公司职

工代表大会民主选举，选举罗志刚先生为公司第七届监事会

职工代表监事。

上述选举产生的职工代表监事任期与公司第七届监事

会非职工代表监事任期一致。公司第七届监事会非职工代表

监事由公司 2015年年度股东大会选举产生。

特此公告。

广州发展集团股份有限公司

监 事 会

二○一六年五月二十八日

本公司监事会及全体监事保证公告内容的真实、准确和完整，

对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

 2

附件:职工代表监事简历

罗志刚：1965 年出生，本科，硕士，高级工程师。2011

年以来历任广州电力企业集团有限公司副总经理、党委书

记，广州发展电力集团有限公司党委书记，广州发展集团有

限公司工会主席，广州发展集团股份有限公司监事、工会主

席。现任广州发展集团股份有限公司工会主席、监事。